Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

EDITAL Nº 001/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul - Campus Alvorada, no uso de suas atribuições, conferidas pela

portaria nº 148/2018 do Campus Alvorada, promove a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES NO

CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS ALVORADA, no segmento

Comunidade Externa.

1. RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

 Entidade/Instituição TITULAR

  ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DO MULTIPLICAR

  Representante titular: Rosangela Jorge Goulart

 Entidade/Instituição TITULAR

  UNIÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE MORADORES DE ALVORADA

  Representante titular: Ana Lucia Costa

 Entidade/Instituição SUPLENTE

  EMBRIÃO - SOCIEDADE CULTURAL E AMBIENTALISTA

  Representante titular: Josué Cardoso de Aguiar

Alvorada, 27 de janeiro de 2021